НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗА III1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020
27.04.2020 – 30.04. 2020
Маке донски јазик: 
Понеделник: Обработка на поетски текст „Знаците на патот“- да одговори на прашањата од делот „Прочитај и одговори’’ на стр.199 и на наставниот лист.
Вторник: Обработка на текст „Ако летаат автомобилите“ – да се прочита текстот и да одговори на делот „Разговараме за расказот“ на стр.151
Среда: Поставување прашања за проблемите во текстот „Ако летаат автомобилите“и нивно одговарање – може да ти помогнат деловите „Воочи проблем“ и „Најди решение“на стр.151
Четврток : Пишување состав по даден почеток – прочитај ја започнатата случка, а потоа осмисли како ќе се одвива случката и како ќе заврши и запиши во тетратката.
                  Обработка на поетски текст „Први мај“  - прочитај ја песната, одговори на прашањата од деловите „Дознај пред часот“ и „Разговор за песната“ на стр.177, а потоа препиши ја со најубав ракопис на ракописна латиница.
Математика:
Понеделник: Избирање и користење  соодветни единици и инструменти за проценка и мерење

Вторник: Единици мерки за должина (сантиметар, метар, километар) – презентација, наставен лист
Среда: Читање должини – наставен лист
Четврток: Текстуални проблеми – наставен лист
Природни науки: 
Вторник: Што е потребно за живот? - Претстави со дијамант 9 така што правилно ќе ги рангираш понудените картички од наставниот лист.
Среда: Животни процеси – најди го решението од презентацијата
Ликовно образ. :
Среда: Цртање замислено сообраќајно средство
Општество:
 Запознавање со сообраќајните знаци и нивно почитување – презентација 
Музичко образование: 
Осмислување мелодија на строфа од поетскиот текст „ Први мај “
англиски III/2
Тема 7: Нашиот свет 

1.Презентирање на приказна – Стр.56 

-да се прочита приказната

- да се препише и по можност да се преведе истата

2.  Да се изработат вежбите подолу

